
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4254548 Datum vydání: 26.07.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Kroměříž

ZAJÍMAVÁ SLEVA!!! Potřebujete dostatek prostoru pro početnou
rodinu? Nebo jste kutil a víte jak využít prostorné zázemí domu? V
tom případě si pečlivě prohlédněte tuto nabízenou nemovitost.
Jedná se o patrový dům, kde v přízemí se nachází obývací pokoj s
původní parketovou podlahou, kuchyň připravená na novou linku,
koupelna se sprchovým koutem, toaleta a technická místnost, ze
které se dostanete do sklípku, ideálního pro uskladnění zeleniny.
Můžete zde vyjít přímo ke garáži a prostornému skladu.
V prvním podlaží jsou tři prostorné ložnice a pracovní kout s
přímým vstupem na zahradu.
Na kompaktní zahradě je zahradní domek sloužící také jako dílna.
Dům má vlastní studnu a je připojen na obecní vodovod. Přízemí je
vytápěno kvalitním plynovým kotlem, na který jsou napojeny
radiátory. Dům je napojen na veřejnou kanalizaci. Nová plastová
okna s dvojskly jsou doplněny žaluziemi a zajišťují tak dostatečný
komfort v celém domě.
Zdounky jsou obec s kompletní občanskou vybaveností. Školka,
škola, obchody, restaurace a další služby. V okolí je krásná příroda
ideální k aktivní rekreaci.
K domu můžete přikoupit ještě sad o velikosti 1613m2, který se
nachází na okraji Zdounek.
Pro více informací neváhejte kontaktovat přímo makléře.

ID inzerátu ESO: 4254548
Inzerát aktualizován: 26.07.2024
Inzerát vydán: 12.06.2024
ID zakázky v RK: 12393
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 317 m2
Užitná plocha: 142 m2
Plocha zahrady: 127 m2
Zastavěná plocha: 190 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Rostislav Čermák
Tel:

+420 602770994
Email:

rostislav.cermak@qara.cz

QARA s.r.o
Tel:

606 113 100
Adresa:

Šafaříkova 201/17, 120 00

Praha 2
Web:

www.qara.cz/


